
CHOLET 0
MAZIERES EN MAUGES 5 5
TOUTLEMONDE 4,5 9,5
NUAILLE 5,5 15
DIRECTION VEZINS

TREMENTINES 4 19
DIRECTION LE MAY SUR EVRE

PRENDRE A DROITE APRES LE PONT DE L'AUTOROUTE 4 23
CAR. LE MAY SUR EVRE/CHEMILLE A GAUCHE 2,5 25,5
LA JUBAUDIERE 4,5 30
CARREFOUR LE BLANCHARD NEUF A DROITE 5 35
BEGROLLES EN MAUGES 2 37
CARREFOUR AVANT St LEGER SOUS CHOLET A LA

SEGUINIERE 5 42
CARREFOUR AVEC LA D63 A GAUCHE 1,5 43,5
St LEGER SOUS CHOLET 1,5 45
LE PONTREAU 2,5 47,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 50

MERCREDI 11 DECEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

PARCOURS C. V. S. F M 11

DEN. 371 m                                               OPEN. : 13800669


